
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:
il decreto n° 2/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile
dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al geom. Fabrizio
Santarelli;

VISTI:
L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;
la Deliberazione del Consiglio Comunale n°14 del 09/05/2020 relativa
all'approvazione del bilancio annuale e pluriennale 2020-2022;

CONSIDERATO CHE
- con la deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 07.05.2019 veniva approvata la
partecipazione al Bando Sport e Periferie”   per la realizzazione di un Palazzetto dello
Sport presso il campo di calcio Fontechiaruccia.
- con Determinazione n.216 del 22/010/2019 veniva dato incarico all’ S.G.A STUDIO
GEOLOGI ASS iscritto all’ordine, p.i. 02276000540 le indagini sismiche necessarie per la
redazione del Progetto per la realizzazione del Palazzetto dello Sport;
- con Deliberazione della Giunta Comunale n.88 del 30/09/2020 veniva approvato il
Progetto esecutivo del Palazzetto dello Sport.

PRESO ATTO che in base agli elaborati prodotti dalla S.G.A STUDIO GEOLOGI ASS
iscritto all’ordine, p.i. 02276000540  sono stati acquisiti i seguenti pareri :

Oggetto: Liquidazione del servizio indagine geologica  necessaria alla
progettazione per la "realizzazione di un palazzetto dello sport presso
il campo di calcio di Fontechiaruccia", codice CIG Z9E29C5F02 .

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 14-10-2020    N.250

N. 417
Reg. Gen.



- Parere Sismico rilasciato da Regione Umbria con prot.146295 del 28 Agosto 2020;

VISTA la fattura elettronica n° 24-20  del 09/10/2020  di €.4.168,74, di cui:
- imponibile €. 3.350,00
- cassa previdenziale €. 67,00
- iva €. 751,74
 acclarata al prot n° 4527 del 09/10/2020,con descrizione

“Esecuzione studio geologico con redazione della Relazione Geologica e indagini, a
supporto della progettazione per la realizzazione di un palazzetto dello sport presso il
campo da calcio di Fontechiaruccia (TR).”

DATO ATTO che :
- il CUP è F98B19000020001
- il CIG è Z9E29C5F02

CONSIDERATO che
- i professionisti risultano in regola con il DURC, come da certificazioni  agli atti
pervenute al Protocollo del Comune di Montefranco  e allegate alla presente;

MOTIVAZIONE: Con il presente provvedimento, si vuole liquidare “Esecuzione
studio geologico con redazione della Relazione Geologica e indagini, a supporto
della progettazione per la realizzazione di un palazzetto dello sport presso il campo
da calcio di Fontechiaruccia (TR).”

ACQUISITI i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

RITENUTO che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area
Tecnica ai sensi dell’articolo 107 del Dlgs 18 agosto 2000, n° 267;

DETERMINA

Di liquidare allo S.G.A STUDIO GEOLOGI ASS la fattura elettronica n° 24-20  del
09/10/2020  di €.4.168,74, di cui:
- imponibile €. 3.350,00
- cassa previdenziale €. 67,00
- iva €. 751,74
 acclarata al prot n° 4527 del 09/10/2020, con descrizione

“Esecuzione studio geologico con redazione della Relazione Geologica e indagini, a
supporto della progettazione per la realizzazione di un palazzetto dello sport presso il
campo da calcio di Fontechiaruccia (TR).”

N. 250  del 14-10-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



Di dare atto che la spesa di €.4.168,74 trova copertura al capitolo 2034/73 bilancio
pluriennale 2020/2022, annualità 2020 ove esiste impegno di spesa n.205/2019 per €
3.243,03 e n.227/2019 per € 925,71;

Di dare atto che il responsabile del presente procedimento amministrativo è il geom.
Fabrizio Santarelli ai sensi dell’articolo 5 della Legge 7 agosto 1990, n° 241;

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 250  del 14-10-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 14-10-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 29-10-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  702  29-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 250  del 14-10-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


